ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
''!Juar/4j'ar/ 1na·if/'7rte"

6ABINETE DO YEREADOR RONALDO 60MES- TA/NJm~~~~~'."-----.
AMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Aprovado por unanimidade
dos presentes

J Saj._as as sessõ 5

REQUERIMENTO Nº 473/201t:>EM U6 · lO /E_

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, para que não meça esforços para tomar as

seguintes providências:

Requer junto aos órgãos competentes do Poder

Executivo Municipal, que notifique os proprietários do imóvel onde

funcionava a antiga rodoviária da ltapemirim, localizada no Bairro

Muquiçaba, neste Município, para que realize a obra de fechamento

com muro da área do referido local.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO
---··' -·-~-··--·--------,

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
GUARAPARl-ES

Sala das Sessões, 05 de outubro de ~6. O 5 OUT. 2016

. CAMARA. MUNIC:iPAL DE GlJARAPARI
Proc.: Aüi'J!IMiSTfi.ATIVO N" 00204512016
R.EQUER!MEMTO 05/i0/2016 16:.30:29
R.otlAUlü GOMES

Solicita que notifique os proprlet3rios do !mó\! e! onde ,
funcionai!a a anttaa rodNl3r!a da !taoemlrira1, no Bairro
Muquiçaba, para qué realize obra de fechamento com muro na
3era do referido local.